
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2020 № 852
г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 23.04.2020 № 792 «О сроках окончания 

отопительного периода 2019-2020 годов на территории Сысертского 
городского округа»   

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи 
с фактическими климатическими условиями на территории Сысертского 
городского округа,          

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 23.04.2020 № 792 «О сроках окончания отопительного 
периода 2019-2020 годов на территории Сысертского городского округа», 
изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить срок окончания отопительного периода 2019-2020 годов 
на территории Сысертского городского округа – 7 мая 2020 года 
(включительно).»

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.  

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


